[image: Описание: Герб мал..JPG]
Совет депутатов
Ромашкинского сельского поселения
Приозерского муниципального района Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  18   июня   2024 года                                                                                        №189

«О назначении выборов депутатов Совета депутатов Ромашкинского сельского
поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области пятого созыва»

             В соответствии с пунктами 3, 7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1, 2, 4, 5 статьи 6 областного закона от 15.03.2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», Уставом Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов  Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области пятого созыва на 08 сентября 2024 года.

2.  Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации и на официальном сайте Ромашкинского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области www.ромашкинское.рф.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования                                                                Ю.М. Кенкадзе

[bookmark: _Hlk17895582]
Разослано: Дело-2, прокуратура-1, СМИ-1, сайт-1

image1.jpeg